Mẫu đơn đề nghị vay vốn hỗ trợ tạo việc làm của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

[Địa chỉ]

Kính gửi: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

Em tên là [Họ và tên đầy đủ], địa chỉ [địa chỉ thường trú] và số điện thoại liên hệ [số điện thoại].

Em hiện đang là chủ doanh nghiệp [tên doanh nghiệp] hoạt động trong lĩnh vực [lĩnh vực hoạt động]. Doanh nghiệp của em đã có một số thành tích đáng kể trong quá trình hoạt động, tuy nhiên, đối mặt với nhiều khó khăn trong thời gian qua do tác động của dịch bệnh Covid-19. Đặc biệt, số lượng nhân viên trong doanh nghiệp đã giảm đáng kể, gây ra khó khăn trong việc duy trì và phát triển doanh nghiệp.

Vì vậy, em xin đề nghị NHNN&PTNT cung cấp cho doanh nghiệp của em khoản vay vốn hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm, để giúp cho doanh nghiệp của em vượt qua khó khăn, phục hồi và phát triển.

Thông tin về khoản vay:

1. Số tiền vay: [số tiền]

2. Thời gian vay: [số tháng/năm]

3. Mục đích sử dụng: tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm

4. Hình thức bảo đảm: [hình thức bảo đảm (nếu có)]

Em cam kết sẽ sử dụng khoản vay đúng mục đích và trả nợ đúng hạn theo thoả thuận với NHNN&PTNT.

Em xin cảm ơn sự quan tâm và hỗ trợ từ NHNN&PTNT.

Trân trọng,

[Ngày tháng năm]

[Họ và tên đầy đủ và chữ ký]